
 
 

 1 

 

 
Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 

Codice CUP: C99J22000420006 

  
 

All’Albo di Istituto 
 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA ESPERTI INTERNI PROCEDURA SELEZIONE 
PROGETTISTA e COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR “13.1.3A-FESRPON-EM-2022-120” 
Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO           l’avviso prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione – Direzione Generale per i fondi strutturali per 
l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale – Programma Operativo Nazionale 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020”; 

VISTA          la nota prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 del MI – Dipartimento per il sistema 
educativo di istruzione e di formazione con la quale la Direzione Generale per i fondi 
strutturali per l’istruzione, l’edilizia scolastica e la scuola digitale ha comunicato che è 
stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica per € 25.000,00; 

VISTE  le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR 
2014-2020; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto n° n.46 del 25/10/2021 con la quale è stato assunto 
nel Programma Annuale corrente il progetto; 

     VISTO         l’Avviso di selezione di personale interno per il reclutamento di esperti PROGETTISTA 
e COLLAUDATORE - “13.1.3A-FESRPON-EM-2022-120” Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo PROT. N. 4166 DEL 30.5.2022; 

CONSIDERATO che  l’ Avviso di selezione interno prot. 4166 del 30.5.2022 stabilisce che  in caso 
di una sola candidatura ritenuta valida ovvero in qualsiasi altro caso dovesse           

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CARPI 3 
Via Bortolamasi, 22 Carpi (Mo) cap.  41012 - tel. 059/686618- fax 059/652704 

moic839v@istruzione.it - moic839v@pec.istruzione.it               
moic823009@pec.istruzione.it M

O
IC

83900V
 - A

694F
33 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0004564 - 17/06/2022 - V
I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI



 
 

 2 

essere ritenuta non necessaria la nomina di una commissione di valutazione, il D.S. 
procederà in autonomia alla assegnazione dell’incarico;   

      CONSIDERATO che è pervenuta una unica candidatura per la figura di PROGETTISTA assunta      
con il protocollo n. 4394 del 14.06.2022; 

VISTO         il decreto  prot. n. 4561 del 17.06.2022 del Dirigente Scolastico di valutazione delle  

                     Istanze pervenute per le figure di progettista e collaudatore di cui all’oggetto; 
 
 

DETERMINA 

 
la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, l ‘ assegnazione del seguente incarico: 
 
 
 ruolo di PROGETTISTA 

 

   
Progr. 

Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Dodi Patrizia 25 

 
 
GRADUATORIA per il ruolo di PROGETTISTA 
 
Unica candidatura pervenuta. 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 DODI PATRIZIA 25 

 
 
GRADUATORIA per il ruolo di COLLAUDATORE 
 
Nessuna candidatura pervenuta. 

 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro  
7 gg.   dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul 
sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Elasso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
 

 Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                Prof. Tiziano Mantovani 

M
O

IC
83900V

 - A
694F

33 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0004564 - 17/06/2022 - V

I.3 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO MANTOVANI


		2022-06-17T12:46:47+0200
	TIZIANO MANTOVANI




